Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Светлянская средняя общеобразовательная школа

МБОУ Светлянская СОШ

ПРИКАЗ

с. Светлое

 30.08.2024   № 31/43од

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ Светлянской СОШ  на 2024  – 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары:

Лапина Нина Леонидовна, учитель начальных классов (наставник) и Якимова

Ольга Владимировна, учитель начальных классов (наставляемая);

Ученик – ученик одна пара;

Учитель – одаренный ученик одна пара.

2. По результатам диагностики профессиональных дефицитов сформировать

следующие пары:

Алатырева Оксана Геннадьевна, учитель высшей категории (наставник) и Беляева

Наталья Ивановна, Казанцева Елена Юрьевна (наставляемые);

Широбокова Ирина Владимировна, учитель высшей категории (наставник) и

Воронцова Светлана Леонидовна, Пушкарева Галина Викторовна (наставляемые);

Соколова Елена Сергеевна, учитель высшей категории (наставник) и Соколов

Алексей Павлович, Савин Андрей Леонидович (наставляемые)

3. Куратору наставнических пар Соколовой Е.С:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          О.Л.Боброва